

Investitor
Obiect**Constructia retelelor de canalizare in or. Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rețele de canalizare. Reabilitarea trotuarului (liga Procuratura)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,136
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,136
2	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			227,103
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,086
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,111
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,604
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	66,00	19,164
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	23,00	6,679
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	23,00	3,459
3	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 197,840
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	322,00	1 197,840
4	TrB05A 1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			132,041
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,2900	57,66	132,041

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			22,260
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	210,00	22,260
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 10x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (borduri vibropresat sur 100x20x10cm, 45kg/buc) inclusiv incercari de laborator	m			222,380
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,379
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 450,00	76,850
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,22	9,235
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	233,00	2,796
	266612280 03101	Bordura pentru trotuare 100x20x10cm,sura	m	1,0050	88,00	88,440
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,084
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			498,163
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	66,00	13,860
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,520
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Pavaje vibropresat 20x10x4cm ,100kg/m2, insotite de incercari de laborator	m2			257,775
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,22	3,552
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,22	29,304
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	177,00	179,655
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	233,00	1,165
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	233,00	8,854
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	44,00	0,880
9	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			292,478
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,947
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	4,30	192,984
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	899,00	27,419

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)